MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO ANALITICC DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020
(Cifras en pesos)
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ACTIVO CIRCULANTE

FEFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVC O
EQULVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTTMACTON POR PERDIDAS O DETERIORD DR
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS BECTIVOS CIRCULANTES

ACTIVQ NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLARZO

DERECHOS A RECIBEIR EFECTIVQC O
EQUIVALENTES A LARGO PLRZO

BIEWES INMUEELES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESQ

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR FERDIDA O DETERIOHO DE
ACTIVOS MO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

237,766,168.40

64,755,527, 41

56,967,910 47

1,674,044.18

5,118,572.82

0.00

173,510,640, 97

109,396,499.73

97,6684,060.38

4,877,173.02

-39,958,718.48

1,511,026.32

0.00

B825,62%,041.50

784,810, 255,00

471,074,115.498

352,018,200.80

8,812,838.22

40,718,786.50

17,258,852.92

15,824,772.88%

7,635,160.68

126,253,289.69

I18,816,120.26

3I5B8.BEB. 448,47

350,792,391.70

5,135,279.89

10,437,1€69.43

10,437,165.43

son razonablemente correctos Y son responsabilidad del emisor,
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336,641,920.21

132,684%,662 .17

121,153, 577.73

2,898,853.28

B,796,231.15

203,792,258.04

116,218,183.22

113,508,833.27

12,512,933.71

-3%9,9856,718.48

1,511,026.32

4.00

98,375,751.81

69,004,134,74

64,190, 667,31

1,225,809.10

3,6%7,658.33

30,281,617.07

6,821,683,49

15,824,7172.8%

7,635,160.69
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